

2024-2025 BAHAR YARIYILI ÇİFT ANADAL VE YANDAL KONTENJAN TABLOSU		Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	15	5	İngilizce eğitim veren bölümler dışındaki öğrencilerin B2 seviyesinde İngilizce yeterliliğini gösteren bir belge sunmaları gerekmektedir.
	Matematik	9	10	
	Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce)	15	10	Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) ÇAP programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Psikoloji (İngilizce) 2- Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) 3- Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 4- Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 5- Makine Mühendisliği (İngilizce) 6- Yazılım Mühendisliği (İngilizce) 7- Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 8- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) 9- Matematik (İngilizce eğitim şartını sağlama koşulu ile) Eğitim dili İngilizce olan bütün bölümlerden yandal programına öğrenci kabul edilecektir. Diğer bölümlerden yandala başvuran öğrencilerden İngilizce dil şartı aranacaktır.
	İngilizce Mütercim Tercümanlık	15	4	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Psikoloji (Türkçe), Psikoloji (İngilizce), Türk Dili ve Edebiyatı, İşletme (Türkçe), İşletme (İngilizce), Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce), Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik ve Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) bölümlerinin öğrencileri başvuru yapabilir. Başvuruda bulunacak öğrencilerin Üst-Orta düzeyinde (B2) Türkçe dil yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıca, eğitim dili İngilizce olan bölümlerde öğrenim gören öğrenciler dışındaki tüm öğrencilerin Üst-Orta düzeyinde (B2) İngilizce yeterliliğini gösteren bir belge sunmaları gerekmektedir.
	Psikoloji	19	5	ÇAP ve YANDAL programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2- İşletme 3- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 4- Halkla İlişkiler ve Tanıtım 5- Matematik 6- Türk Dili ve Edebiyatı 7- Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 8- İngilizce Mütercim Tercümanlık 9- Moleküler Biyoloji ve Genetik
	Psikoloji (İngilizce)	15	3	ÇAP ve YANDAL programı için sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- İşletme (İngilizce) 2- Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) 3- Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) 4- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	Türk Dili ve Edebiyatı	6	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile çift anadal programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 2- İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 3- Psikoloji (Türkçe) 4- Matematik 5- Moleküler Biyoloji ve Genetik 6- İşletme (Türkçe) Yandal programımız için koşul bulunmamaktadır.
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar
İŞLETME FAKÜLTESİ	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	15	6	ÇAP programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilirler: 1- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 2- İşletme (Türkçe) 3- Psikoloji (Türkçe) 4- Çevre İle İlgili Tasarım 5- İngilizce Mütercim Tercümanlık 6- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yandal programımız için koşul bulunmamaktadır.
	Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)	14	5	ÇAP programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilirler: 1- Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) 2- İşletme (İngilizce) 3- Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 4- Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 5- Yazılım Mühendisliği (İngilizce) 6- Matematik (Türkçe) YANDAL: Eğitim dili İngilizce olan bütün bölümlerden Yandal programına öğrenci kabul edilecektir.
	İşletme (İngilizce)	16	8	ÇAP programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 2- Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) 3- Spor Yöneticiliği (İngilizce) 4- Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 5- İngilizce Mütercim Tercümanlık 6- Psikoloji (İngilizce) YANDAL: Eğitim dili İngilizce olan bütün bölümlerden Yandal programına öğrenci kabul edilecektir.
	İşletme (Türkçe)	15	10	ÇAP programları için sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Halkla İlişkiler 2- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 3- Psikoloji (Türkçe) 4- Gastronomi 5- Spor Yöneticiliği (Türkçe) 6- Matematik Yandal Programımız için koşul bulunmamaktadır.
	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	12	8	ÇAP programları için sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2- İşletme (Türkçe) 3- Psikoloji (Türkçe) 4- Türk Dili ve Edebiyatı 5- Matematik 6- Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 7- İngilizce Mütercim Tercümanlık Yandal programımız için koşul bulunmamaktadır.
	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce)	16	10	ÇAP programına sadece aşağıda yer alan bölümler başvuru yapabilir: 1- Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 2- Spor Yöneticiliği Bölümü (İngilizce) 3- Psikoloji Bölümü (İngilizce) 4- Mütercim Tercümanlık (İngilizce) 5- İşletme (İngilizce) 6- Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) YANDAL: Eğitim dili İngilizce olan bütün bölümlerden Yandal programına öğrenci kabul edilecektir.
	FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	18	3	ÇAP Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden ve Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. YANDAL Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. GENEL Koşul: İngilizce Yeterlilik koğunu sağlamaktır.
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	13	3	ÇAP ve YANDAL Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. Genel Koşul: İngilizce Yeterlilik koğunu sağlamaktır.
	Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	15	3	ÇAP ve YANDAL Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. Genel Koşul: İngilizce Yeterlilik koğunu sağlamaktır.
	Makine Mühendisliği (İngilizce)	8	3	ÇAP ve YANDAL Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. Genel Koşul: İngilizce Yeterlilik koğunu sağlamaktır.
	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	18	3	ÇAP Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden ve Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. YANDAL Koşul: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir. GENEL Koşul: İngilizce Yeterlilik koğunu sağlamaktır.

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar	
MİMARLIK FAKÜLTESİ	Endüstriyel Tasarım	12	4	I) Öğrenci, yan dal programlarına ana dal lisans programının en erken 3. ve en geç 6. yılının başında takvimde belirlenen tarihlere başvurabilir. II) Öğrencinin yan dal programına başvurabilmesi için başvurduğu yarıyla kadar ana dal lisans programında aldığı tüm kredili dersleri başarıyla tamamlamış olması, başarıyu sırasındaki genel not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekir. III) Fakültemiz için tüm bölümlerden; fakültemiz dışından ise Grafik Tasarım ve Görsel İletişim Tasarımı bölümlerinden	
	İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı	15	4		
	Mimarlık	5	3	I) Öğrenci, yan dal programlarına ana dal lisans programının en erken 3. ve en geç 6. yılının başında takvimde belirlenen tarihlere başvurabilir. II) Öğrencinin yan dal programına başvurabilmesi için başvurduğu yarıyla kadar ana dal lisans programında aldığı tüm kredili dersleri başarıyla tamamlamış olması, başarıyu sırasındaki genel not ortalamasının en az 3.00 olması gerekir. III) Fakültemiz için tüm bölümlerden; fakültemiz dışından ise Grafik Tasarım ve Görsel İletişim Tasarımı bölümlerinden	
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Beslenme ve Diyetetik	3*	4***	*Belirlen kontenjan, Hemşirelik (Türkçe), Ebelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe), Moleküler Biyoloji ve Genetik (Türkçe) ile Psikoloji (Türkçe) bölümlerinden başvuracak öğrenciler için geçerlidir. **Belirlen kontenjan sadece Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Moleküler Biyoloji ve Genetik (Türkçe) ile Psikoloji (Türkçe) bölümlerinden başvuracak öğrenciler için geçerlidir.	
	Beslenme ve Diyetetik (İngilizce)	8*	0	*Belirlen kontenjan, Hemşirelik (İngilizce), Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce), Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) ile Psikoloji (İngilizce) bölümlerinden başvuracak öğrenciler için geçerlidir.	
	Ebelik		3	0	Beslenme ve Diyetetik Bölümü (Türkçe) kadın öğrencisi olmak
			5	0	Üniversitenin ÇAP yönetmeliğine ek olarak sadece Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü kadın öğrencisi olmak
			1	0	Hemşirelik Bölümü (Türkçe) kadın öğrencisi olmak
			2	0	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) kadın öğrencisi olmak ve güz dönemi için başvurmak
			3	0	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) kadın öğrencisi olmak
			6	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik ve Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji bölümlerinden başvuran öğrencilerin başvuru değerlendirilecektir.
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce)	2	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri ve Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji bölümü öğrencileri başvuru yapabilir.	
	Hemşirelik	2	2	Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri kabul edilir. (İngilizce bölümler hariç)	
Hemşirelik (İngilizce)	5	5	İngilizce hazırlık programından geçmiş olmak		
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar	
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	Çizgi Film ve Animasyon	13	5	ÇAP: Dijital Oyun Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı, Grafik Tasarım, Tekstil ve Moda Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Mimarlık ve İç Mimarlık YANDAL: Dijital Oyun Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı, Grafik Tasarım, Tekstil ve Moda Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Mimarlık ve İç Mimarlık	
	Dijital Oyun Tasarımı	8	4	ÇAP: Çizgi Film ve Animasyon, Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Yönetim Bilişim Sistemleri, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği YANDAL: Çizgi Film ve Animasyon, Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Yönetim Bilişim Sistemleri, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	16	15	ÇAP: Beslenme ve Diyetetik, Beslenme ve Diyetetik (İngilizce), İşletme (Türkçe), Grafik Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı YANDAL: Beslenme ve Diyetetik, Beslenme ve Diyetetik (İngilizce), İşletme (Türkçe), Grafik Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı	
	Görsel İletişim Tasarımı	13	5	ÇAP: Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Grafik Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve İç Mimarlık YANDAL: Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Grafik Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve İç Mimarlık.	
	Grafik Tasarımı	9	3	ÇAP: Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve İç Mimarlık. YANDAL: Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve İç Mimarlık. Yetenek Sınavı ile öğrenci alan ÇAP/YANDAL diploma programına öğrenci kabulünde, yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.	
	Tekstil ve Moda Tasarımı	11	3	ÇAP: Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve İç Mimarlık. YANDAL: Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve İç Mimarlık. Yetenek Sınavı ile öğrenci alan ÇAP/YANDAL diploma programına öğrenci kabulünde, yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.	
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar	
KONSERVATUVAR	Opera	2	2	Opera Bölümüne Konservatuar bölümlerinden ve özel yetenek sınavı ile Çift Anadal ve Yandal öğrencisi kabul edilmektedir. Sınavlar bahar dönemi final sınavından sonra alınmaktadır. Öğrenci 34 yaşını aşmamış olmalıdır. Sınavlar kulak ve ses olarak ki aşamada yapılmaktadır. Sınav şartlarına internet sitesinden ulaşılabilir.	
	Tiyatro	7	7	Çift Anadal ve Yandal programlarına başvuracak öğrenciler yetenek sınavına tabi olacaktır.	
	Türk Musikisi	3	3	Başvuruda bulunan öğrenci, Türk Musikisi Bölümü Özel Yetenek Sınavı yarıyılında belirlenen koşullar çerçevesinde özel yetenek sınavına tabi tutulur.	

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Antrenörlük Eğitimi	14	5	Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir.
	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	8	5	Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerinden olup, Y-TYT sıralamasında ilk 800 bin'e giren öğrenciler kabul edilecektir.
	Rekreasyon	11	5	Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir.
	Spor Yöneticiliği	14	5	Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerinden öğrenci kabul edilecektir.
	Spor Yöneticiliği (İngilizce)	10	5	Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerinden olup, İngilizce yeterlilik koşulunu sağlayan öğrenciler kabul edilecektir.
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMLER	Fakülte/Yüksekokulu Çift Anadal Kontenjanı	Fakülte/Yüksekokulu Yandal Kontenjanı	Koşullar
MESLEK YÜKSEKOKULU	Anestezi	9	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SAĞLIK programlarından herhangi biri olan öğrenci ANESTEZİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Aşçılık	12	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SOSYAL programlarından herhangi biri olan öğrenci AŞÇILIK programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Aşçılık (İ.Ö.)	11	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SOSYAL programlarından herhangi biri olan öğrenci AŞÇILIK (İ.Ö.) programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Bankacılık ve Sigortacılık	10	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SOSYAL programlarından herhangi biri olan öğrenci BANKACILIK VE SİGORTACILIK programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Bilgisayar Programcılığı	12	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Bilgisayar Teknolojisi	11	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Bilgi Güvenliği Teknolojisi	8	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Çocuk Gelişimi	13	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SAĞLIK programlarından herhangi biri olan öğrenci ÇOCUK GELİŞİMİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Elektrik	10	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci ELEKTRİK programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Elektronik Teknolojisi	11	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Fizyoterapi	13	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SAĞLIK programlarından herhangi biri olan öğrenci FİZİYOTERAPİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Grafik Tasarımı	9	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TASARIM programlarından herhangi biri olan öğrenci GRAFİK TASARIMI programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	İç Mekan Tasarımı	11	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TASARIM programlarından herhangi biri olan öğrenci İÇ MEKAN TASARIMI programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	İlk ve Acil Yardım	15	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SAĞLIK programlarından herhangi biri olan öğrenci İLK VE ACIL YARDIM programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	İnşaat Teknolojisi	10	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci İNŞAAT TEKNOLOJİSİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Lojistik	13	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SOSYAL programlarından herhangi biri olan öğrenci LOJİSTİK programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Makine	10	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TEKNİK programlarından herhangi biri olan öğrenci MAKİNE programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Moda Tasarımı	9	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali TASARIM programlarından herhangi biri olan öğrenci MODA TASARIMI programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri	8	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SAĞLIK programlarından herhangi biri olan öğrenci SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	10	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SAĞLIK programlarından herhangi biri olan öğrenci TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.
Turizm ve Otel İşletmeciliği	10	Yandal programı bulunmamaktadır.	Anadali SOSYAL programlarından herhangi biri olan öğrenci TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ programına ÇAP başvurusu yapabilir.	
*SOSYAL PROGRAMLAR: Aşçılık, Aşçılık (İ.Ö.), Bankacılık ve Sigortacılık, Lojistik, Turizm ve Otel İşletmeciliği				
*TEKNİK PROGRAMLAR: Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Elektrik, Elektronik Teknolojisi, İnşaat Teknolojisi, Makine				
*SAĞLIK PROGRAMLARI: Anestezi, Çocuk Gelişimi, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri				
*TASARIM PROGRAMLARI: Grafik Tasarımı, İç Mekan Tasarımı, Moda Tasarımı				